Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo

Decreto n. 081/2024, torna público o gabarito preliminar das provas objetivas da seguinte forma:

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

   AUXILIAR DE SECRETARIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

   AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

   GARI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

   MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

Página 2 de 3

   OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

   MERENDEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

   PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

   PORTEIRO SERVENTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B A D A C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C B C B B

21 22 23 24 25

C B D C X
    X = Anulada

Página 3 de 3

ENSINO MÉDIO

   MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B D B A C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D C A B A B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A C A D A D C C

31 32 33 34 35

C C B B D

ENSINO SUPERIOR

   PROFESSOR PIII - PEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D B C A B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B C C A A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B B A C D A B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C C B D C C B D

O presente gabarito preliminar será publicado no placar da prefeitura e nos sites de divulgação do certame
www.itame.com.br e www.bonopolis.go.gov.br, para fins de ampla publicidade.

Bonópolis, aos 01 de outubro de 2024.

NIVIA ROSA SOUSA MACEDO NILZIMAR FONSECA VASCONCELOS DO VALE
Presidente CECP Secretário CECP

UNALVA RODRIGUES VIEIRA

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.bonopolis.go.gov.br/